
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba

VISTO:

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:0056555/2018

La RHCD 47/2019 que aprueba el llamado a concurso público de títulos, 
antecedentes y oposición para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Adjunto 
semidedicación para la asignatura Psicoterapia; y

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Concursos eleva una nota, obrante a fs. 131, en 
donde advierte un error en la universidad de procedencia del Prof. Osvaldo 
Leonardo Delgado.

Que corresponde rectificar la RHCD 47/2019.
Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1o: Rectificar la RHCD 47/2019 en su Art. 2o donde dice “Osvaldo 
Leonardo Delgado (UNC)” para que diga “Osvaldo Leonardo Delgado (UBA)”.

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, publicar, elevar al HCS para su aprobación, 
comunicar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA, A VEINTISIETE DÍAS DEL MEES DE MAYO DE DOS MIL 
DIECINUEVE.


